Pagrindas TIEKĖJUI pateikti, o UŽSAKOVUI priimti atitinkamą PVM sąskaitą faktūrą 

atsiranda tada, kai visos SUTARTYJE numatytos paslaugos atliktos tinkamai pagal SUTARTES 
reikalavimus, UŽSAKOVUI suteikta PASLAUGA ar jos dalis. 

2.6. PASLAUGOS ATLIKIMO kaina (šio punkto lentelės 3-6 stulpelių kainų be PVM suma) 
yra 909 088,00 Eur be PVM (devyni šimtai devyni tūkstančiai aštuoniasdešimt aštuoni eurai (šio 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.esaskaita.eu/

punkto lentelės 3-6 stulpelių kainų be PVM suma) 1099996,48 Eur su PVM). Į PASLAUGOS 
ATLIKIMO kainą įtraukti visi susiję su TIEKĖJO įsipareigojimų pagal SUTARTĮ vykdymu TIEKĖJO